300,000 0.06 9.43 集中竞价

张沛
2020 年 3 月 30

-2020 年 6 月 18 日
4,080,000 0.76 7.11-7.57

大宗交

易、集中

竞价

张喜倩
2020 年 7 月 30 日

-2021 年 1 月 26 日
10,000 0.00  5.14 集中竞价

张沛 2021 年 12 月 21 日 5,000,000 0.94  5.40 大宗交易

张沛 2021 年 12 月 22 日 5,000,000 0.94  5.44 大宗交易

 合计 23,991,300 4.49

上一次《简式权益变动报告书》披露至本次权益变动前，一致行动人之间

持股调整情况如下：

一致行动

人名称
时间 交易数量（股）

交易比

例（%）
交易方式

交易后持股

数量（股）

交易后持

股比例

贵阳神奇

星岛酒店

有限公司

2018年

12月 14日

-40,007,750 -7.49 协议转让 0 0

张之君 +40,007,750 +7.49 协议转让 40,007,750 7.49

张娅 2018年

12月 20日

-10,000,000 -1.87 大宗交易 14,178,700 2.66

文邦英 +10,000,00 +1.87 大宗交易 10,000,000 1.87

张娅 2019年

12月 25日

-10,000,000 -1.87 大宗交易 4,178,700 0.78

文邦英 +10,000,00 +1.87 大宗交易 20,000,000 3.74

张娅 2020年

12月 28日

-4,178,700 -0.78 大宗交易 0 0

文邦英 +4,178,700 +0.78 大宗交易 24,178,700 4.53

上一次《简式权益变动报告书》披露至本次权益变动后，信息披露义务人

及其一致行动人持有上市公司股份的情况如下：

信息披

露义务

人及其

一致行

动人

权益变动前

持有股份

（股）

权益变动

前持有比

例(%)

变动股数

(股）

变动比

例(%)

权益变动后

持有股份

（股）

权益变

动后持

有比例

(%)

贵州神

奇投资

有限公

司

131,301,620 24.59 0 0 131,301,620 24.59

贵州迈

吉斯投

资管理

有限公

司

88,001,946 16.48 0 0 88,001,946 16.48

贵阳神

奇星岛

酒店有

限公司

40,007,750 7.49 -40,007,750 7.49 0 0

张之君 0 0 +40,007,750 7.49 40,007,750 7.49

张沛 26,000,000 4.87 -20,580,000 3.85 5,420,000 1.01

张娅 26,000,000 4.87 -26,000,000 4.87% 0 0

文邦英 0 0 +26,000,000 4.87 26,000,000 4.87

张岩 1,280,000 0.24 -1,280,000 0.24% 0 0

张喜倩 1,000,000 0.19 -310,000 0.58 690,000 0.13

四、其他情况说明

   1、本次权益变动是张沛先生根据自身资金需求进行的减持，不涉及资金来

源，不触及要约收购。

   2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，对公司经

营活动不会产生实质影响。

   3、张沛先生将继续严格遵守《上市公司股东、董监高减持股份的若干规定》

《上海证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》

《上海证券交易所股票上市规则》等法律法规、部门规章和规范性文件的相关规

定，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

上海神奇制药投资管理股份有限公司董事会

   2021年 12月 24 日